@ 自動車専用工具
SPECIALlZED CAR EQUIPMENT
。
ノ窃"e'oo/
F3P-16
ONE POINT
ソケットの舛径にカットライン
(ローレット加工)をきざみ、

チ 。ヘ
キ
ザ
ゴ
ン
レ
ン
チ
3P-16S
127ztfltアネツ附
一面帽
寸法 寸法 (mm)
製晶番号 (mm)
」問通一常一) (E) 小売価格
s
3P-14S 14 18.5118.516.5117 64 I 13 10 1 6 70 ￥2，115
3P-16S 16 20.0118.516.5117 1 64 13 10 '6 70 ￥2，115
3P-18S 18 23.5 18.5 6.5 17 64 13 85 ￥2，315
3P-19S 19 25.0 18.5 6.5 17 64 14 10 1 6 80￥2，390
3P-20.8S 20.8 26.5 18.5 6.5 17 64 14 10 1 6 85￥2，565
-薄肉タイプ
轡1喧;l関
-スパークプラグ専用
E